Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Обливский Дом детского творчества

( МБУ ДО Обливский ДДТ)

ул. Ленина,47. ст. Обливская. Ростовская область. 347140,
тел. 8(863)96-21-2-64, факс 8(863)96-21-2-64,e-mail: oblivsky.ddt@ yandex.ru

Приказ
15.06.2018г № _126

ст. Обливская
Об утверждении положение о
ресурсном центре « Вектор
успеха» в МБУ ДО Обливском
ДДТ

Руководствуясь ФЗ от 29.12.2012г. № 273-ФЭ «Об образовании» в РФ,
приказом Минобрнауки России от 28. 08.2013г. № 1008 «Об утверждении
порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
дополнительным общеобразовательным программам»
Приказываю:

1. Утвердить Положение о ресурсном центре по работе с одаренными
детьми «Вектор успеха» в МБУ ДО Обливского ДДТ.

2. Руководителю ресурсным центром Тащилиной Н.И. заместителю
директора МБУ ДО Обливского ДДТ разместить информацию о
деятельности ресурсного центра в сети Интернет на официальной
странице МБУ ДО Обливского ДДТ.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.